
Damsingel elit  -  Slutspel

 046 Skov M

 217 Mei-Rosu B

 046 Skov M
-8, 7, 7, 5

7, 6, 11

7, 8, 6

 325 Bergström L

 216 Zaharia E

 206 Jonsson J

 073 Tanska C

 169 Hansson M

 069 Skattet R

 325 Bergström L

 073 Tanska C

 069 Skattet R

7, 11, 13

-7, 8, 7, -9, 9

8, 2, 4

-9, 11, 10, 12

9, -5, -6, 6, 9

WO

9, -9, 10, 6

-5, 8, 4, 11

10, 8, 5

 091 Edvinsson J

 169 Hansson M

 069 Skattet R

 080 Bergand F

8, 9, -11, -7, 9

2, 6, 4

-2, 9, -7, 6, 9

 046 Skov M

 146 Rööse A

 217 Mei-Rosu B

 104 Front E

9, 9, 9

-8, 9, 11, 10

1, -6, 9, 10

 325 Bergström L

 190 Palm S

 077 Tveit Muskantor 

 216 Zaharia E

 206 Jonsson J

 191 Gukhool W

 073 Tanska C

 092 Källberg C

 325 Bergström L

 325 Bergström L

 046 Skov M

WO

-11, 7, 5, 7

8, 3, 3

-6, -6, 9, 6, 4

10, -5, -3, 6, 7

10, 7, -8, -11, 9

3, 4, 3

9, -7, 9, 8

7, 2, 4

 326 Hellström Ida, Ängby SK
 104 Front Erika, Halmstad BTK
 091 Edvinsson Jennie, Halmstad BTK
 180 Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK
 225 Hedlund Annie, Sjöbo BTK
 169 Hansson Matilda, Lekstorps IF
 069 Skattet Rikke, Eskilstuna BTK
 107 Toftaker Martine, Halmstad BTK

 080 Bergand Filippa, Eslövs AI BTK

 022 Palmbo Alvalie, BTK Frej
 146 Rööse Alma, IK Juno
 217 Mei-Rosu Bianca, Rumänien
 071 Baasan Nomin, Eslövs AI BTK

 325 Bergström Linda, Ängby SK

 190 Palm Sara, Lyckeby BTK
 209 Johansson Nina, Nävragöls BK
 077 Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK
 094 Hellgren Alice, Halmstad BTK
 062 Haagensen Jocefina, Danmark
 216 Zaharia Elena, Rumänien
 206 Jonsson Jennifer, Norrtulls SK
 145 Holgersson Hannah, IK Juno
 191 Gukhool Widaad, Lyckeby BTK
 061 Maribo Sally, Danmark
 219 Singeorzan Ioana, Rumänien
 073 Tanska Caroline, Eslövs AI BTK

 092 Källberg Christina, Halmstad BTK
 046 Skov Mie, Danmark

Sweden Tour Rekordspelen
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


